

Príloha č. 1 Ocenená špecifikácia predmetu rámcovej dohody

Por. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo MJ/rok	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Kód Kamiko	Poznámky	KBU
1	Handra Bodentuch 50 x 60 cm	ks	1400	0,35 €	491,40 €	111012	Oranžová	
2	Prípravok na hrdu a vodný kameň 500 ml	ks	2000	0,64 €	1 274,00 €	107006	Senzi 450ml	Áno
3	Univerzálny čistiaci prostriedok na podlahy 1000 ml	ks	2000	0,66 €	1 326,00 €	101010	Rajón 1000ml	Áno
4	Tekutý saponát na riad s antibakt.prísadou 1000 ml	ks	2000	0,78 €	1 560,00 €	103010	Katka Antib. 1000ml	Áno
5	Tekutý čistiaci prostriedok s dezinfekčným účinkom na podlahy a plochy 1000 ml	ks	2500	1,00 €	2 502,50 €	102004	Lesk 1000ml	Áno
6	Gélový čistiaci na toalety a pisoáre 750 ml	ks	2500	0,96 €	2 405,00 €	104002	Cipro WC gel 750ml	Áno
7	Čistiaci prášok na riad, keramiky 500 g	ks	2000	0,44 €	884,00 €	101004	Cipro prášok 400gr.	Áno
8	Jemný tekutý krém 600 g	ks	2000	0,62 €	1 248,00 €	101005	Cipro krémový 600gr.	Áno
9	Čistič okien 500 ml	ks	900	0,46 €	409,50 €	105200	Lusk 440ml	Áno
10	Mydlo mazľavé 9 kg	ks	250	8,50 €	2 125,50 €	102014	9kg	Áno
11	Sóda kryštálická 1 kg	ks	250	1,59 €	396,50 €	106002	1kg	Áno
12	Sol do umývačky riadu 1 kg (prípadne 2 kg balenie)	kg	300	1,13 €	339,30 €	103263	Q power 1,1kg	Áno
13	Tablety-umýv.riadu 1 kg (cca 60 tabliet	bal	300	8,00 €	2 398,50 €	103048	Finish 80 tablet	Áno
14	WC súpr.plast – kefamádobka	Spr.	100	0,83 €	83,20 €	37005	Komplet	
15	Rukavice gumenné 5-prsté č. 7,8,9 modré, červené, žlté a 500 ks z každej farby (nie bielej a čiernej farby)	pár	1500	0,60 €	900,00 €	151063-66, 151001-04	Oranžové a žlté	
16	Handra netkaná šedá 80 x 60	ks	1400	0,56 €	782,60 €	111003	80x60cm, biela	
17	Handra netkaná biela 80 x 60	ks	1400	0,49 €	691,60 €	111024	70x60cm, žltá	
18	Prachovka plienková	ks	1400	0,31 €	436,80 €	114001	30x40cm, biela	
19	Pasta na riad 200 g	ks	300	0,88 €	265,20 €	31999	Toro 200gr.	Áno
20	Mop náhrad. 40 x 15, 2 puzdira na úchyt do držáku po stranách, bavlnené sličky	ks	100	2,15 €	214,50 €	121002	Mop kapsový strapcový 40cm	
21	Mop náhrad. 40 x 15, 1 úchyt, bavlnené sličky	ks	100	2,08 €	208,00 €	121006	Mop zacvakávací strapcový 40cm	
22	Praci prášok na farebné prádlo, balenie cca 5 - 10 kg	kg	50	7,28 €	364,00 €	106094	Sandex 9kg	Áno
23	Praci prášok na biele prádlo, balenie cca 5 - 10 kg	kg	50	9,35 €	467,35 €	106103	Bonux 7,5kg	Áno
24	Prípravok na nerez 500 ml	ks	120	2,50 €	299,52 €	101058	Altus Ciner 750ml	Áno
25	Drôtenka PVC balenie 3 ks	Bal/3	650	0,29 €	185,90 €	115008	PVC 3ks/bal	
26	Utiierka savá (Vileda, Spontex) 5 ks/bal	Bal/5	2500	0,44 €	1 105,00 €	113007	Hubka savá 3ks/bal	
27	Pasta na umývanie znečistených rúk 500 g	ks	350	0,40 €	141,05 €	32001	Efekt Extra 500gr.	Áno
28	Metla ciroková 5 x šitá 140 cm	ks	40	3,52 €	140,92 €	131001	140cm, 5x šitá	
29	Zmetačik a lopatka	spr	100	0,81 €	80,60 €	132015	EKO súprava	
30	Utiierka švédská fareb.mikrovlákno 35 x 30 cm	ks	1200	0,34 €	405,60 €	112001	Modrá, 205gr.	
31	Utiierka farebná 30 x 30 cm červená, modrá, zelená, žltá po 300 ks	ks	1200	0,38 €	452,40 €	112019, 112026, 112027, 112028	Všetky farby 40x40cm, 205gr.	
32	Zmetač klasik + násada - tyč 120 cm	ks	50	1,56 €	78,00 €	132009+133004	Komplet	
33	Keďa na násadu + násada	spr	25	1,76 €	43,88 €	135002+133001	Komplet	
34	Keďa WC plastová	ks	100	0,55 €	54,60 €	37006	Samostatná, plastová	
35	Vedro plastové 10 lit. s plast.rúčkou	ks	50	1,98 €	98,80 €	144051	10L	
36	Keďa na fľašu 5 cm	ks	50	0,64 €	31,85 €	135051	Šírka 4,5cm	
37	Krém na ruky 100 ml	ks	3500	0,39 €	1 365,00 €	41043	Glycerín a medovka 100ml	
38	Mydlo toaletné 100 g	ks	1800	0,22 €	397,80 €	34001	Tuhé 100gr.	
39	Mydlo tekuté s antibakteriálnou prísadou 5 l band. – umývanie rúk do dávkovačov (požadujeme podľa možnosti ružovej farby)	ks	900	4,04 €	3 638,70 €	33166	Tina Antib. 5l, biele-krémové	Áno
40	Zvon na WC	ks	50	1,42 €	70,85 €	132012	Gumený s drev. násadou	
41	Čistič na grily, rúry, pece 500 ml	ks	300	1,63 €	487,50 €	103002	Grilbur 400ml	Áno
42	Savo 1 l	ks	1400	0,68 €	946,40 €	104008	Dezi Prim 1000ml	Áno
43	Savo 5 l	ks	20	2,63 €	52,52 €	104057	Dezi Prim 5000ml	Áno
44	Spongia na riad s drážkou po bokoch , rozmiery min. 9 x 7 x 4 cm	ks	3000	0,16 €	468,00 €	113001	JUMBO červená	

45	Keňa rväčak	ks	100	0,56 €	55,90 €	135050	Ručný drevený	Áno
46	Keňa malá jednostranná s úchytkou na nechty 8 x 3 cm	ks	60	0,44 €	26,52 €	135003	Malá plastová	Áno
47	Dezinfekčný prášok Chlorosan 1 kg. (prip.ekvivalent)	ks	12	10,23 €	122,77 €	104021	Chloramin T 1kg	Áno
48	Rukavice pracovné – dlaň z rôznofarebnej lícovej nábytkovej hovädziny, chrbát a manžeta z pruhovanej látky, podšívka v dlani	pár	120	1,57 €	188,76 €	151012	Textilno-kožené, Eider	
49	Držiak mopov Masterclip 40x11 kapsový	ks	7	8,50 €	59,51 €	122007	Kapsový 40cm, magnetický	
50	Držiak mopov Masterfix 40x11 fixový	ks	7	10,65 €	74,53 €	122003	Zacvakávací 40cm, magnetický	
51	Násada hliník 140 cm na uvedené držiaky	ks	14	2,59 €	36,22 €	133007	Hliníková 140cm	
52	Základný čistíč na strojovú aplikáciu 5 l band. (strojové čistenie podláh kuchyne)	band	30	13,13 €	393,90 €	102008	Pantra Turbo Automat 5l	Áno
53	Zásobník na pap. utierky ZZ malý (3 bal.)	ks	20	12,26 €	245,18 €	25058	Kamiko, kapacita 400utierok	
54	Dávkač na mydlo tekuté a gel 900 ml	ks	10	13,39 €	133,90 €	36101	Kamiko, objem 1000ml	
55	Náhradný žmykač – lis mopu závesný pákový (Lis vertikálny k vozíkom v ponuke)	ks	10	31,72 €	317,20 €	143012	Lis vertikálny	
56	RM CLEAN Umývací prostriedok do univerzálnej priebehovej umývačky riadu RM Gastro – bal. 25 lit.band. Schopnosť odstraňovať aj veľmi silné znečistenia riadu a účinne zabráňovať tvorbe škrobových usadenín. Bez obsahu chlóru a fosfátov. Plne účinný aj v tvrdej vode.	ks	10	42,81 €	428,09 €	103114	ALTUS MAGDALA STROJ.UMYVANIE 25l	Áno
57	RM RINSE Oplachový prostriedok do univerzálnej priebehovej umývačky riadu RM Gastro. – bal. 10 lit.band. Umožňuje rýchle schnutie riadu a zabezpečuje vysoký lesk. Ekologicky nezávadný a biologicky rozložiteľný. Neobsahuje fosfáty ani látky s aktívnym chlóróm.	ks	15	18,89 €	283,34 €	103060	ALTUS MAGDALA STROJ OPLACH 10L	Áno
58	Tablety do pisoárov 1,5 kg bal.	kg	30	8,75 €	262,47 €	63076	Tablety do pisoárov CLEAMEN 320, 1,5kg	Áno
59	Dezinfekčný gélový čistíč odpadov 750 ml	ks	134	1,69 €	226,46 €	103032	BANOX SIFON 750ml géľ na odpady	Áno
60	Upratovací vozík komplet s preklápacou rukoväťou, konštrukcia vozíka z ocelových pochrómovaných rúrok, dve plastové vedrá s rukoväťou a objemom 17 lit., držiak vrecia na odpad (min. 70 l), košík na rukoväti s vedro (min. 6 l) na umývanie nábytku, 1 závesný pákový žmykač mopu, 1 závesný pochrómovaný košík na odkladanie chemikálií, 4 nehluché kolieska nezanechávajúce stopu s ochranným plastovým kotúčom proti poškodeniu stien a nábytku	ks	40	76,74 €	3 069,56 €	141028	Súčasťou je konštrukcia s kolieskami, kvalitné vedrá 2ks 17L, vertikálny lis, preklápacia rukoväť, držiak a podpera vrecia, košík na rukoväť.	
Konečná cena v € bez DPH					38 242,64 €			
20% v € DPH								
Konečná cena v € bez DPH					45 891,17 €			

KAMIKO HYGIENE a. s. o.
Kremnička 5, 974 03 Bauská Bystrica
IČO: 45965340
IČ DPH: SK2023185945